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1. aunsalaaudnyeinLATady Ethernet switch fsTeazdenraluil 97uu 1 1A304

1.1 fiwasn Nspeiulugaiuy Fast Ethernet, Gigabit Fthernet S1uaulaitfeendy 24 wedn
= L4 = @/ 3 P { o [ ' (3
1.2 fiwasnvila SFP+ sesfuaruisiliitioand 10 Gbps F1uauliitesnd 2 wein

1.3 il Switching capacity %38 Switching Bandwidth lsitlesnin 216 Gbps way Forwarding

Rate luorni1 95.2 Mpps
1.4 s935un139 Stacking 71 Throughput Taifasnd 80 Gbps

1.5 atfuauunnsyne Virtual LAN (VLANS) auanasgiu IEEE 802.1Q 1@ laitleenin 4096

VLANSs wagyinnuwsaunule lidoenin 1023 VLANs
1.6 atiuayunsldau Intemet Group Management Protocol (IGMP) IPvé4 and IPv6

1.7 gunsnlanunsnyi Access Control Lists Tuseau Layer 2/3/4 a1 source and/or
destination MAC address, source/destination IP address, TCP source/destination port,

UDP source/destination port s

1.8 @11150%1 User Authentication Tuanweusaad IEEE 802.1x way Web Base

Authentication
1.9 @wnsavinusauiugunsal RADIUS wuy Devices MAC Based Authentication e

1.10 5935UN15%1 Auto VLAN Assignment tiednngu VLAN augldanuviegunsali

A 1 @t LR 3
wousalalaednlulls laelduinsgiu 802.1x

1.11 mmmu‘%mmmmuamqﬂﬂ'iaichuma GUI %58 web browser, command line

interface/Telnet, S5H v2

1.12 awsadhliuimsuazdnnisaunsaldie CLI, Telnet, SSH, HTTP, NTP, Syslog Uay

debug liiduedsiion
1.13 imeim console Wuu USB wag/m3e RJ-45 Console
1.14 @ansavia Layer2 Traceroute 16

1.15 @wsadeaiu Spanning Tree loop Ilaefifleridu UDLD (Unidirectional Link

Detection Protocol) , Spanning Tree Root Guard wag BPDU Guard a
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1.16 d5zUUAdI9ntuglf Auto QoS waz Auto Smart Port dwsuaielunisyviy

configuration QoS e security Wuu plug and play mmﬁmmaﬁqﬂﬂiiﬁﬁiamq
1.17 sas5un1sanelndrsesitu External Redundant Power Supply
1.18 sipasuussnudazusnisudanisueiunanadstes 1 U lavlufnaiusnng

2. Taga SFP+ %ila LC connector LX/LH transceiver 3113y 2 617 ﬁqmamﬂ'ﬁﬁﬂﬁia‘lﬂ‘fi’
2.1 9iln 10GBASE-SR sos5umnuuslaidioenin 10 Gbps
2.2 annseldnusufugunssinssaedyanaueietievdniiaus fidueeed
2.3 5835 wavelength 71 1310 nm 3afnd
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2.0 Wundadunngldiniemunanmsfiferiuiugunsaiadudygiainiotiewdn Core
Switch



